

	9310060019920	Muncitor deservire CM				
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	h-om	0,0500	55,45	2,772
	2051142950705	Dibluri 6/45	m	1,0200	30,00	30,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	2,0000	0,65	1,300
		13. Biroul 214	h-ut	0,0050	15,00	0,074
181	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			18,884
	9310060019922	Muncitor deservire				17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	0,3200	55,45	17,744
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	m3	0,0500	7,00	0,350
	1711317309326	Cirpe de sters	l	0,0300	18,00	0,540
	2922140006702	Macara de fereastră	kg	0,0100	10,00	0,100
182	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	h-ut	0,0100	15,00	0,150
			m2			15,472
	7122050013400	Zidar				14,972
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	55,45	6,654
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	0,1500	55,45	8,318
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	m3	0,0500	7,00	0,350
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0100	15,00	0,150
			m2			4,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,663
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,663
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250
184	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			83,302
	7122050013442	Tencuitor				67,649
	2653102100831	Amestec uscat	h-om	1,2200	55,45	67,649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	7,1400	2,00	14,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0790	15,00	1,185
185	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	h-ut	0,0160	10,00	0,160
			m2			23,292
	7122050013400	Zidar				11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2462106110132	Aracet CPMB	m2	1,1000	10,00	11,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,1500	8,00	1,200
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m3	0,0003	7,00	0,002
			m2			4,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,663
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,663
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250
187	CF57A	Apl carea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			35,794
	7122050013401	Zidar cat.4				30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	55,45	24,952
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	55,45	5,545
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	5,00	5,275
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	7,00	0,007
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0010	15,00	0,015
			m2			4,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,663
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,663
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			44,869
	7141020013300	Zugrav vopsitor				30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,5500	55,45	30,498
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	30,00	12,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	1,80	0,108
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	3,50	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	10,00	0,500
190	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m3	0,0020	7,00	0,014
			m2			12,860

	7132040012700	Parchetar				12,201
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,101
	4100126202818	Apa	h-om	0,1100	55,45	6,101
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,0300	7,00	0,210
191	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	h-ut	0,0300	15,00	0,449
			m2			17,897
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3				7,762
	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	h-om	0,1400	55,45	7,762
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,4150	24,00	9,960
192	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 6 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			151,942
						59,884
	7132030012600	Mozaicar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9300	55,45	51,566
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	h-om	0,1500	55,45	8,317
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0650	260,00	16,895
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	kg	30,4200	1,80	54,756
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	285,00	17,105
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	m3	0,0140	7,00	0,098
			h-ut	0,0060	35,00	0,209
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,495
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
193	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir"; grosime 10mm				145,902
			m2			12,976
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,45	12,976
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,700
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,00	1,628
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
194	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr. 12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				395,980
			m2			72,085
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,45	63,767
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,317
	2670112204051	Placi din laminat clsa 33 gr. 12mm	m2	1,0500	290,00	307,539
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,907
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,449
195	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontale la pereti gata tencuiti.				65,245
			m			33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,772
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,600
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,075
		14. Biroul 205 (Secretariatul)				
196	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila				18,884
			m2			17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
197	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (plinte din lemn)				23,286
			m2			23,286
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,45	11,643
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,45	11,643
198	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane				15,472
			m2			14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350

199	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,088
200	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,302
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
201	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
202	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,794
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,953
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
203	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,275
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
204	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,870
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,497
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
205	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			483,584
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	55,45	95,374
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	350,00	318,150
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	35,00	5,320
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	350,00	53,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
206	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			36,795
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	95,00	14,250
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	35,00	10,500
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	65,00	6,500
	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			174,002
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	55,45	75,412

	9310060019920	Muncitor deservire CM					
	2320166200729	Parchetier	h-om	0,2000	55,45	11,090	
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	l	0,0500	35,00	1,750	
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	kg	0,3500	195,00	68,250	
209	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	buc	0,5000	35,00	17,500	
			m				65,245
	7129200011200	Finisor MP					33,270
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	55,45	30,497	
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	h-om	0,0500	55,45	2,772	
	2051142950705	Dibluri 6/45	m	1,0200	30,00	30,600	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	2,0000	0,65	1,300	
		15. Biroul 205 (Caciuc Lucia)	h-ut	0,0050	15,00	0,075	
210	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila					18,884
			m2				17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350	
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540	
	1711317309326	Cirpe de siers	kg	0,0100	10,00	0,100	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150	
211	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (plinte din lemn)					23,288
			m2				23,288
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,45	11,644	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,45	11,644	
212	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane					15,472
			m2				14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350	
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150	
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor					4,088
			m2				1,663
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,663	
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250	
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175	
214	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.					83,302
			m2				67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649	
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185	
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160	
215	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj					23,292
			m2				11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090	
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000	
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002	
216	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor					4,088
			m2				1,663
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,663	
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250	
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175	
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurcfin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor					35,794
			m2				30,498
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,953	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545	
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274	
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015	
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor					4,088
			m2				1,663
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,663	
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250	

219	810741 CN06A	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
		Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,870
						30,497
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,497
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
220	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			483,392
						106,464
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	55,45	95,374
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	350,00	318,150
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	35,00	5,303
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	350,00	53,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
221	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			36,795
						5,545
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	95,00	14,250
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	35,00	10,500
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	65,00	6,500
222	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			174,003
						86,503
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	55,45	75,413
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	35,00	1,750
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	195,00	68,250
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	35,00	17,500
223	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m			65,244
						33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,772
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,599
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,075
		16. Biroul 206				
224	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,884
						17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
225	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,472
						14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
226	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
227	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,302
						67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160

228	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
	7122050013400	Zidar				11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2462106110132	Aracet CPMB	m2	1,1000	10,00	11,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,1500	8,00	1,200
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m3	0,0003	7,00	0,002
			m2			4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,664
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250
230	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			35,794
	7122050013401	Zidar cat.4				30,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	55,45	24,952
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	55,45	5,545
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	5,00	5,275
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	7,00	0,007
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0010	15,00	0,015
			m2			4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,664
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250
232	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			44,870
	7141020013300	Zugrav vopsitor				30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,5500	55,45	30,498
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	30,00	12,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	1,80	0,108
	1711317306661	Bunbac de sters	buc	0,5000	3,50	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	10,00	0,500
233	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m3	0,0020	7,00	0,014
			m2			12,859
	7132040012700	Parchetar				12,199
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,100
	4100126202818	Apa	h-om	0,1100	55,45	6,100
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,0300	7,00	0,210
234	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	h-ut	0,0300	15,00	0,450
			m2			17,899
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3				7,763
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	h-om	0,1400	55,45	7,763
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,4150	24,00	9,961
235	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			151,937
	7132030012600	Mozaicar				59,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9300	55,45	51,568
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	h-om	0,1500	55,45	8,318
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0650	260,00	16,891
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	kg	30,4200	1,80	54,756
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	285,00	17,100
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata electric	m3	0,0140	7,00	0,098
			h-ut	0,0060	35,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,496
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
236	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm				145,902
			m2			12,975
	7132030012600	Mozaicar				12,975
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	h-om	0,2340	55,45	12,975
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,3000	8,50	130,700
	4100126202818	Apa	kg	0,0900	18,00	1,629
	2952240004021	Mixer electric	m3	0,0040	7,00	0,028
			h-ut	0,0420	10,00	0,420

237	2952160007200 CG36A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	h-ut	0,0100	15,00	0,150	395,982
	7132040012700	Parchetar	m2				72,085
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	55,45		63,768
	2670112204051	Placi din laminat clsa 33 gr.12mm	h-om	0,1500	55,45		8,318
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	290,00		307,540
238	2952160007200 CG09A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m2	1,0500	15,00		15,907
			h-ut	0,0300	15,00		0,450
			m				65,245
	7129200011200	Finisor MP					33,270
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	55,45		30,498
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	h-om	0,0500	55,45		2,772
	2051142950705	Dibluri 6/45	m	1,0200	30,00		30,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	2,0000	0,65		1,300
		17. Biroul 207	h-ut	0,0050	15,00		0,075
239	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2				18,884
	9310060019922	Muncitor deservire					17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	0,3200	55,45		17,744
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	m3	0,0500	7,00		0,350
	1711317309326	Cirpe de sters	l	0,0300	18,00		0,540
	2922140006702	Macara de fereastr	kg	0,0100	10,00		0,100
240	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	h-ut	0,0100	15,00		0,150
			m2				15,472
	7122050013400	Zidar					14,972
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	55,45		6,654
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	0,1500	55,45		8,318
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	m3	0,0500	7,00		0,350
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0100	15,00		0,150
			m2				4,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor					1,663
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45		1,663
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00		2,250
242	CF50B	Tercuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	buc	0,0500	3,50		0,175
			m2				83,302
	7122050013442	Tencuitor					67,649
	2653102100831	Amestec uscat	h-om	1,2200	55,45		67,649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	7,1400	2,00		14,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0040	7,00		0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0790	15,00		1,185
243	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsa	h-ut	0,0160	10,00		0,160
			m2				23,292
	7122050013400	Zidar					11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	h-om	0,2000	55,45		11,090
	2462106110132	Aracet CPMB	m2	1,1000	10,00		11,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,1500	8,00		1,200
244	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m3	0,0003	7,00		0,002
			m2				4,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor					1,663
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45		1,663
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00		2,250
245	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti or, coloanelor si tavanelor	buc	0,0500	3,50		0,175
			m2				35,795
	7122050013401	Zidar cat.4					30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	55,45		24,953
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	55,45		5,545
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	5,00		5,275
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	7,00		0,007
246	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0010	15,00		0,015
			m2				4,088
							1,663

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,663
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
247	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,870
						30,498
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	lpsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
248	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,858
						12,198
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,45	6,099
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,099
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,450
249	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,896
						7,762
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,45	7,762
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
250	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rlate	m2			151,960
						59,887
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	55,45	51,567
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,319
	1421102200525	N sip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	260,00	16,906
	2651122100402	C ment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,80	54,756
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	285,00	17,107
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	7,00	0,098
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	35,00	0,211
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0330	15,00	0,495
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
251	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,903
						12,976
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,45	12,976
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,700
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,00	1,628
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
252	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			395,983
						72,089
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,45	63,769
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,319
	2670112204051	Placi din laminat elsa 33 gr.12mm	m2	1,0500	290,00	307,537
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,907
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
253	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m			65,245
						33,270
	7129200011200	Firisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,773
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,599
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,075
		18. Deschisurile la usi si ferestre				
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,088
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250

255	810741 CF50B	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
		Tencuiele interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,303
						67,650
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,650
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
256	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			22,821
						14,417
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	55,45	14,417
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	4,00	4,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,045
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	260,00	0,259
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,900
257	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
258	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,088
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
259	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,795
						30,499
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,954
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
260	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,088
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
261	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,869
						30,496
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,496
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
262	Ts150A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			36,400
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	400,00	36,400

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.